
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GBT/VCCRDZPEUTIBTDKWZG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 17 de Novembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2463

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
• Portaria n° 096/2020 - Nomear os membros da Comissão Especial de 

Seleção Municipal para acompanhar a chamada pública de 
credenciamento de entidades socioassistenciais locais e agricultores 
familiares para participação no Programa de Aquisição de Alimentos - 
Compra com Doação Simultânea e o Município de São Benedito. 

• Portaria n° 097/2020 - Ceder o servidor Thiago Alves Costa Rodrigues , 
mat: 8559, para exercer suas atividades no Fórum Dr. Francisco Rubens 
Brandão, localizado neste município. 

 



 

 
 
 
 

PORTARIA N° 096/2020 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no 

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal n° 1.211/2019 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Especial de Seleção Municipal para acompanhar a 
chamada pública de credenciamento de entidades socioassistenciais locais e agricultores familiares para 
participação no Programa de Aquisição de Alimentos - Compra com Doação Simultânea e o Município de 
São Benedito, da forma seguir; 

 
 
Comissão Especial de Seleção Municipal 

 
 
Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional (COMSEA) 

Titular: Fernando Ferreira Gomes 

Presidente da Comissão Especial de Seleção Municipal 
 

 
Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) 

Titular: Rafaely Sousa Lima Oliveira 

Membro 

 

Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Ceará 
(EMATERCE) 

Titular: Francisco Carlos Dias 

Membro 

 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de São Benedito (STR)

Titular: Maria de Fátima Moraes Sousa 

Membro 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GBT/VCCRDZPEUTIBTDKWZG

Terça-feira
17 de Novembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2463

Portarias



 

 

Coordenação Municipal Programa de Aquisição de Alimentos - Compra com Doação Simultânea 
PAA – CDS 

Titular: Fernando Antonio Barbosa Gomes 

Membro 

Instituto AGROPOLOS do Ceará 

Titular: Patricia Moreira Alves de Oliveira 

Membro  

 

 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e Publique-se. 
 
 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 17 de Novembro de 
2020. 

 
 
 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GBT/VCCRDZPEUTIBTDKWZG

Terça-feira
17 de Novembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2463



 

 

PORTARIA N° 097/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o Convênio nº 157/2017 firmado entre o Município de São Benedito (CE) e o 
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ceder o servidor: 

Thiago Alves Costa Rodrigues , mat: 8559, CPF sob o nº 139.842.867-16; 

para exercer suas atividades no Fórum Dr. Francisco Rubens Brandão, localizado neste 
município. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

 Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 17 de Novembro de 2020. 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GBT/VCCRDZPEUTIBTDKWZG

Terça-feira
17 de Novembro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2463


		2020-11-17T12:31:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




